PAILLA

AUTOMOBILES

PEUGEOT 407
2.0 HDI136 CONFORT PACK FAP

ABB- Réf : 37379

Equipement(s) :

Caractéristiques :

Année :

Date de mise en circulation :

Kilométrage :

Puissance fiscale :
Puissance Réelle :

Couleur :
Garantie :
Cylindrée :
Energie :

Boite de vitesse :

Nombre de rapports :

Premiére main :
Portes :

2007
09/10/2007
100212 km
8ch

136 ch
Noir
PRIMO 8 mois
199 cm?3
Diesel
Manuelle

6

Non

4

Prix : 8900 € TTC

Date d'édition : 04/07/25

ABS, Airbag de colonne de direction, Airbags frontaux, Airbags latéraux avant, Airbags rideaux, Antipatinage, Clim automatique, Direction assistée,
ESP, Ordinateur de bord, Phares antibrouillard, Radio CD MP3, Verrouillage auto. des portes en roulant, Verrouillage centralisé des portes, Vitres avant

électriques

Notes :

Paillard Automobiles - Tél : N.C - Email(s) : N.C




